26Nº 77, Brasília, terça-feira, 16 de abril de 2024

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 86, DE 11 DE ABRIL DE 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII, do art. 1º, do Ato
do Presidente nº 255, de 2023, publicado no DCL nº 87, de 25/04/2023, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Equipe de Planejamento de Contratação para aquisição de equipamentos de tecnologia
da informação (tablets e lousa interativa digital touchscreen), visando atender às necessidades da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

Art. 2º A Equipe de Planejamento designada por esta Portaria será composta pelo seguintes servidores,
aos quais cabe exercer as atribuições previstas na Lei nº 14.133/2021:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA
Jefferson Moura Paravidine Integrante Requisitante CMI 22.751
Fernanda Silva Rodrigues de Seabra Integrante Requisitante DGP 23.933
Ornelio Oliveira dos Santos Integrante Técnico NUGTI 11.398
Ricardo Campos Silva Integrante Técnico Substituto SEATI 23.931
Guilherme Menezes Ramos Integrante Administrativo NUINP 23.766
Ana Paula Prado Conde Integrante Administrativa Substituta NUCON 23.569

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

JOAO MONTEIRO NETO
Secretário-Geral /Presidência

Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretário(a)-Geral da
Mesa Diretora, em 11/04/2024, às 20:19, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1622391 Código CRC: 4177B2B9.